[.MUNICIPALIDAD DE LOS LAGOS
HONORARIOS PAGADOS - MARZO de 2018 Municipalidad

Descripcion de la funcion

CRISTIAN ADRIAN CARRENO BALBOA

SERGIO CHRISTOPHER SANDOVAL DIAZ

EDGARDO GUINEZ TAPIA

AURELIO MADARIAGA GAJARDO

DANIELA CEBALLOS NAIPAN

MAURICIO ROBERTO BERNAL RIVAS ARBITRO DE VOLEIBOL
FREDDY YOVANNI VALDES MOREIRA MONITOR TALLER DE KAYAK
CAROLINA MADARIAGA SANDOVAL

MAXIMILIANO CHICO FERNANDEZ

MAXIMILIANO CHICO FERNANDEZ

MIRKA VERGARA JARAMILLO APOYO SOCIAL PROGRAMA 24 HORAS
JORGE ROJAS MUNOZ

JUAN PABLO OYARZO ESPINOZA

JONATHAN CHANDIA FIERRO

CATALINA POBLETE MILLAR

FRANCISCO ASENJO CACERES

DANIEL MANSILLA MANSILLA

DANIEL MANSILLA MANSILLA

ALEX ANDRES CASTILLO VASQUEZ APOYO UNIDAD DE CULTURA
MAXIMO GONZALEZ BARRIENTOS

MADELEINE PAZ HERNANDEZ SOTO

MARILOLY ANGULO CORONADO

JUAN MONSALVE GAJARDO

EMIL CHAIPUL AROS

ROBINSON MERA RIVERA

FILAMIR ALONSO CONTRERAS STANGE APOYO ADMINISTRATIVO OFICINA TURISMO
DANIEL MANSILLA MANSILLA

JOSE DANIEL MORON SALINAS

RICARDO ENRIQUE CAMPANA SAAVEDRA

RICARDO ENRIQUE CAMPANA SAAVEDRA

LUIS PINTO ALVAREZ EJECUTOR PROGRAMAACTUAR EN EL TERRITO
MARIO IVAN ROMERO OLIVERA

MARCO SAAVEDRA CARRASCO

MARTA SOLIS MONTECINOS

SANDRA YAEGER AGUILA



OCTAVIO ORLANDO JOFRE MIRANDA

RICARDO ENRIQUE CAMPANA SAAVEDRA

JUAN ANTONIO RIVAS GARRIDO
GUSTAVO CARRILLO NAVARRETE
JORGE ROJAS MUNOZ

IGNACIO MARISLAO GONZALEZ
MADELEINE PAZ HERNANDEZ SOTO
EXEQUIEL VASQUEZ CRUCES

DAVID MONTECINOS PEREZ
MARIANELA CONOEMAN ROLDAN
MARIANELA CONOEMAN ROLDAN
PILAR XIMENA DE LOURDES CACERES
HECTOR JOSE VERA OBANDO

JOSE ROLANDO AEDO GONZALEZ
MARIA LUISA ZUNIGA JEREZ

MARIA LUISA ZUNIGA JEREZ

PAULA ALEJANDRA ANDRADE ZAPATA.
HUGO ALEXIS ROJAS ILLESCA
JESSICA BEATRIZ CARRASCO SOTO
OSCAR SABAT GUZMAN

ANDREA ALEJANDRA SILVA GARNICA
ELDA ROXANA CARRILLO ELGUETA
ELDA ROXANA CARRILLO ELGUETA
JORGE LUIS VALDEBENITO VIDAL.
PAULINA ISABEL RAMON ORDENES
LENKA GATICA SANDOVAL.

OSCAR LOPEZ LETELIER

JUAN PABLO OYARZO ESPINOZA
ELIZABETH GONZALEZ PULIDO
CAROLINA ANDREA MUNOZ AVALOS
PAMELA ALEJANDRA ROA MARCHANT
RODRIGO PAREDES LEAL

CLAUDIA NOEMI VILCHES PARADA
CLAUDIA NOEMI VILCHES PARADA
BALBINA ANDREA JACQUES MEZA
ELIZABETH VALLE LAMILLA
ELIZABETH VALLE LAMILLA
ELIZABETH VALLE LAMILLA
JAVIERAA. ORTEGA RIVAS

TECNICO PRODESAL MODULO |

SERVICIO PRODESAL MODULO |

COORDINADOR PROGRAMA AUTOCONSUMO
JEFE TECNICO PRODESAL MODULO Il

JEFE TECNICO PRODESAL MODULO Il

JEFE TECNICO PRODESAL MODULO |

TECNICO GANADERO

APOYO LABORAL PROGR.ACOMP.SOCIO LABORAI
APOYO LABORAL PROGR.ACOMP.SOCIO LABORAI
TECNICO PRODESAL MODULO il

PROGRAMA MUJER CIUDADANIAY PARTICIPACIO

APOYO FAMILIAR PROGRAMA PSICOSOCIAL



ANA RUTH ITURRA BALMAZABAL
RODRIGO CERVANDO BUSTOS VIDAL
OMAR RODRIGUEZ ESPINOZA

SILVIA E.ALVAREZ GALLARDO

DAVID SALGADO MORALES

ALEX ANDRES CASTILLO VASQUEZ
KARINA MARLENE MARIN MERA
KAROL N. PORRA PEREZ

KAROL N. PORRA PEREZ

KAROL N. PORRA PEREZ

MIRKA VERGARA JARAMILLO
SEBASTIAN GONZALEZ RUIZ

FELIPE ALEX JUVENAL ORTEGA S.
PAMELA ALEJANDRA ROA MARCHANT
PAMELA ALEJANDRA ROA MARCHANT
MAXIMO GONZALEZ BARRIENTOS
CAROLINAAGUILAR GOMEZ

NUBI VERA REYES

ROBERTO LUIS VILLABLANCA CONTRERAS

CARLA LORETO ORELLANA ROMERO
PAULINA ISABEL RAMON ORDENES
JUAN ANDRES FICA SEPULVEDA
MONICA LICELOTT CHAVEZ NAVARRO
WULF BODOSKY HERNAN

CLAUDIO ESCUDERO PINTO

MIGUEL A. SEPULVEDA AVENDANO
PABLO ALFREDO CEA

ALEX ANDRES CASTILLO VASQUEZ
PURISIMA DEL CARMEN RIVAS RIVERO
PURISIMA DEL CARMEN RIVAS RIVERO

ELABORACION Y ASESORIA EN PROYECTOS COM
DIGITADORA DE FICHA DE PROTECCION SOCIAL

APOYO UNIDAD DE CULTURA

ASESORA FAMILIAR EN PROGRAMA SEGURIDAY
ASESORA FAMILIAR EN PROGRAMA SEGURIDAY
ASESORA FAMILIAR EN PROGRAMA SEGURIDAY
APOYO SOCIAL PROGRAMA 24 HORAS

DIGITADOR Y ENCUESTADOR FICHA DE PROTEC

APOYO FAMILIAR PROGRAMA PSICOSOCIAL
APOYO FAMILIAR PROGRAMA PSICOSOCIAL

INFORMATICO, ENCARGADO TRANSPARENCIA A
APOYO ADMINISTRATIVO

DESARROLLO DE SISTEMAS COMPUTACIONALES
ENCARGADO ORNAMENTACION COMUNA

APOYO UNIDAD DE CULTURA



Calificacion profesional o formacion Grado EUS Region Unid.Monetaria Honorario total bruto

No aplica X Pesos 550000 NO
No aplica X Pesos 1288889 NO
No aplica X Pesos 150000 NO
No aplica X Pesos 333333 NO
No aplica X Pesos 183333 NO
PROFESOR DE EDUCACION FISICA,DEPORT No aplica X Pesos 300000 NO
INSTRUCTOR DEPORTIVO No aplica X Pesos 200000 NO
No aplica X Pesos 90000 NO
No aplica X Pesos 222223 NO
No aplica X Pesos 570000 NO
ASISTENTE SOCIAL No aplica X Pesos 380000 NO
No aplica X Pesos 656000 NO
No aplica X Pesos 388889 NO
No aplica X Pesos 166667 NO
No aplica X Pesos 275000 NO
No aplica X Pesos 120000 NO
No aplica X Pesos 500000 NO
No aplica X Pesos 80000 NO
SIN PROFESION No aplica X Pesos 250000 NO
No aplica X Pesos 1231406 NO
No aplica X Pesos 417500 NO
No aplica X Pesos 180000 NO
No aplica X Pesos 580000 NO
No aplica X Pesos 1022000 NO
No aplica X Pesos 438000 NO
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS DE TURISM No aplica X Pesos 793350 NO
No aplica X Pesos 200000 NO
No aplica X Pesos 400000 NO
No aplica X Pesos 411155 NO
No aplica X Pesos 411155 NO
TRABAJADOR SOCIAL No aplica X Pesos 1066576 NO
No aplica X Pesos 1000000 NO
No aplica X Pesos 450000 NO
No aplica X Pesos 410000 NO
No aplica X Pesos 157000 NO



INGENIERO AGRICOLA

TECNICO AGRICOLA

INGENIERO EN GESTION FORESTAL
MEDICO VETERINARIO

MEDICO VETERINARIO

INGENIERO AGRONOMO

INGENIERO AGRICOLA MENCION GANADERI
APOYO LABORAL

APOYO LABORAL

INGENIERO EN EJECUCION AGRICOLA

TRABAJADORA SOCIAL

ASISTENTE SOCIAL

No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica

XXXXXXXXXXHXXXXXHXXXXXXHXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

788251
401127
706667
1500000
1000000
1500000
417500
461020
788251
540208
242666
1050000
550303
595556
1298145
30000
1279546
1118350
788251
700000
1279546
481207
481207
788251
928800
1200000
885000
450000
461020
833333
560000
1111111
540208
242666
400000
276000
100000
276000
250000

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO



INGENIERO COMERCIAL
ASISTENTE SOCIAL

SIN PROFESION

ASISTENTE SOCIAL
ASISTENTE SOCIAL
ASISTENTE SOCIAL
ASISTENTE SOCIAL
ASISTENTE SOCIAL

ASISTENTE SOCIAL
ASISTENTE SOCIAL

INGENIERO INFORMATICO

ANALISTA DE SISTEMAS

INGENIERO FORESTAL

SIN PROFESION

No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica

HXXXXXXXXXXXXXHXXXXXXXXXXXXXXXXX

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

450000
700000
1000000
470000
200000
573333
833333
240603
240604
481207
737000
788251
470000
240603
240604
1231406
1000000
450000
144000
450000
948800
926000
358750
95000
800000
814000
200000
300000
450000
700000

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO



Fecha de inicioFecha de termino Observaciones

3/1/2018
3/1/2018
3/1/2018
3/1/2018
3/1/2018
3/1/2018
3/1/2018
3/1/2018
3/1/2018
3/1/2018
3/1/2018
3/1/2018
3/1/2018
3/1/2018
3/1/2018
3/1/2018
3/1/2018
3/1/2018
3/1/2018
3/1/2018
3/1/2018
3/1/2018
3/1/2018
3/1/2018
3/1/2018
3/1/2018
3/1/2018
3/1/2018
3/1/2018
3/1/2018
3/1/2018
3/1/2018
3/1/2018
3/1/2018
3/1/2018

3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018

Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones



3/1/2018
3/1/2018
3/1/2018
3/1/2018
3/1/2018
3/1/2018
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3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
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3/31/2018
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3/31/2018
3/31/2018
3/31/2018
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Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
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Sin Observaciones
Sin Observaciones
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Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
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Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
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